MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Comissão Eleitoral

EDITAL Nº 09/11

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria N. 60.007, de 18 de maio de 2011, do Diretor do
CCR no exercício da Reitoria, torna público o resultado da eleição para os representantes dos Conselhos
Superiores e Comissão Permanente de Pessoal Docente da UFSM, regida pelo Edital nº 1/11, de 19 de
maio de 2011, e abre prazo para recurso a ser impetrado até às 17h do dia 30 de novembro de 2011, no
Protocolo Geral, direcionado à Comissão Eleitoral na Pró-Reitoria de Planejamento – Sala
536/COPLAI, 5º Andar do Prédio da Administração Central.

Santa Maria, 28 de novembro de 2011.

    Adm. Juarez de Lima Ventura
             Presidente da Comissão Eleitoral